
UCHWAŁA NR XLIII/236/2022 
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

zmieniająca: uchwałę nr XLII/232/2021 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz.1372 i 1834) oraz art. 211, 212, 214, 215, 218, 219, 222, 235-237, 239, 
258 i 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 z późn. zm.), Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XLII/232/2021 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2022 rok, wprowadza się zmiany w dochodach budżetu gminy. 

2. Dochody budżetu gminy określone w § 1 uchwały budżetowej, o której mowa w ust. 1, zwiększa się 
o łączną kwotę w wysokości: 59 300,00 zł.  

3. Po dokonanych zmianach budżet po stronie dochodów wynosi: 48 159 538,62 zł; zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) dochody bieżące stanowią kwotę: 41 785 396,00 zł; 

2) dochody majątkowe stanowią kwotę: 6 374 142,62 zł. 

§ 2. 1. W uchwale, o której mowa w § 1 ust 1, wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy. 

2. Wydatki budżetu gminy określone w § 2 uchwały budżetowej, o której mowa w ust. 1, zwiększa się 
o łączną kwotę w wysokości: 59 300,00 zł.  

3. Po dokonanych zmianach budżet po stronie wydatków wynosi: 47 182 244,62 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) wydatki bieżące stanowią kwotę: 41 069 359,00 zł; 

2) wydatki majątkowe stanowią kwotę: 6 112 885,62 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

3) dotacje celowe na finansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom w wysokości: 
200 000,00 zł. 

§ 3. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, w wysokości: 

1)  dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych: 2 521 090,00 zł; 

2)  dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 455 000,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44337114-ABFA-4816-B73E-73DD6C53102D. Uchwalony Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Przewoźny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44337114-ABFA-4816-B73E-73DD6C53102D. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

17 936 420,00 51 800,00 17 988 220,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

3 765 800,00 51 800,00 3 817 600,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 25 000,00 51 800,00 76 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 575 202,62 7 500,00 2 582 702,62

90095 Pozostała działalność 236 642,62 7 500,00 244 142,62

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

23 000,00 7 500,00 30 500,00

48 100 238,62 59 300,00 48 159 538,62Razem:

Zmiany w planie dochodów na 2022 rok.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/236/2022

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 20 stycznia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44337114-ABFA-4816-B73E-73DD6C53102D. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 278 742,00 800,00 279 542,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 30 442,00 800,00 31 242,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 442,00 800,00 31 242,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 177 500,00 51 000,00 228 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 177 000,00 51 000,00 228 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 51 000,00 51 000,00

801 Oświata i wychowanie 16 522 508,00 0,00 16 522 508,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 643 000,00 0,00 643 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 8 400,00 8 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 200,00 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 115 000,00 -8 600,00 106 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 666 271,52 7 500,00 3 673 771,52

90095 Pozostała działalność 598 897,20 7 500,00 606 397,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 900,00 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 185,00 185,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 840,00 3 840,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 282 000,00 2 000,00 284 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 75,00 75,00

47 122 944,62 59 300,00 47 182 244,62

w tym:

kwota na wynagrodzenia i składki od nich naliczane    20.066.002,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych                            8.225.669,00

Razem:

Plan wydatków budżetu Gminy na 2022 rok w wysokości ogólnej 47.182.244,62

Zmiany w planie wydatków na 2022 rok.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/236/2022

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 20 stycznia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44337114-ABFA-4816-B73E-73DD6C53102D. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 882 000,00 0,00 4 882 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3 937 000,00 0,00 3 937 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 937 000,00 0,00 3 937 000,00

BUDOWA STACJI UZDATNIANIA WODY W MIEJSCOWOŚCI
WŁADYSŁAWOWO, GMINA LWÓWEK

3 937 000,00 0,00 3 937 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 945 000,00 0,00 945 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 945 000,00 0,00 945 000,00

BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ W MIEJSCOWOŚCI
JÓZEFOWO, GMINA LWÓWEK

945 000,00 0,00 945 000,00

600 Transport i łączność 464 371,43 0,00 464 371,43

60016 Drogi publiczne gminne 367 392,30 0,00 367 392,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 392,30 0,00 67 392,30

BUDOWA CHODNIKA - KOMOROWO 18 000,00 0,00 18 000,00

BUDOWA CHODNIKA - PAKOSŁAW 24 392,30 0,00 24 392,30

BUDOWA CHODNIKA - ZĘBOWO 25 000,00 0,00 25 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 300 000,00 0,00 300 000,00

REZERWA INWESTYCYJNA NA BUDOWĘ I PRZEBUDOWĘ
DRÓG GMINNYCH

300 000,00 0,00 300 000,00

60095 Pozostała działalność 96 979,13 0,00 96 979,13

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 96 979,13 0,00 96 979,13

POPRAWA ESTETYKI WSI BRÓDKI 15 000,00 0,00 15 000,00

POPRAWA ESTETYKI WSI CHMIELINKO 30 000,00 0,00 30 000,00

POPRAWA ESTETYKI WSI KRZYWY LAS 14 979,13 0,00 14 979,13

POPRAWA ESTETYKI WSI PAKOSŁAW 17 000,00 0,00 17 000,00

POPRAWA ESTETYKI WSI POSADOWO 20 000,00 0,00 20 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 51 000,00 51 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 51 000,00 51 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 51 000,00 51 000,00

DOTACJA NA ZAKUP SAMOCHODU STRAŻACKIEGO DLA
OSP KONIN

0,00 51 000,00 51 000,00

801 Oświata i wychowanie 200 000,00 0,00 200 000,00

80101 Szkoły podstawowe 200 000,00 0,00 200 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00 0,00 200 000,00

REZERWA INWESTYCYJNA NA MODERNIZACJĘ
BUDYNKÓW OŚWIATOWYCH

200 000,00 0,00 200 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 316 897,20 0,00 316 897,20

90095 Pozostała działalność 316 897,20 0,00 316 897,20

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 213 642,62 0,00 213 642,62

KOMPLEKSOWY SYSTEM GOSPODAROWANIA ODPADAMI
WRAZ Z REKULTYWACJĄ SKŁADOWISKA ODPADÓW ORAZ
DZIAŁANIAMI EDUKACYJNYMI W MIEJSCOWOŚCI KONIN,
GMINA LWÓWEK

213 642,62 0,00 213 642,62

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 254,58 0,00 103 254,58

KOMPLEKSOWY SYSTEM GOSPODAROWANIA ODPADAMI
WRAZ Z REKULTYWACJĄ SKŁADOWISKA ODPADÓW ORAZ
DZIAŁANIAMI EDUKACYJNYMI W MIEJSCOWOŚCI KONIN,
GMINA LWÓWEK

103 254,58 0,00 103 254,58

Wykaz inwestycji Miasta i Gminy Lwówek na 2022 rok.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIII/236/2022

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 20 stycznia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44337114-ABFA-4816-B73E-73DD6C53102D. Uchwalony Strona 1



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 198 616,99 0,00 198 616,99

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 198 616,99 0,00 198 616,99

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 183 616,99 0,00 183 616,99

MODERNIZACJA BIESIADNIKA - BRODY 25 000,00 0,00 25 000,00

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ - WŁADYSŁAWOWO 141 186,00 0,00 141 186,00

MODERNIZACJA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W
MIEJSCOWOŚCI LINIE

17 430,99 0,00 17 430,99

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

ZAKUP DOMKU NARZĘDZIOWEGO - ZGIERZYNKA 15 000,00 0,00 15 000,00

6 061 885,62 51 000,00 6 112 885,62Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44337114-ABFA-4816-B73E-73DD6C53102D. Uchwalony Strona 2



 
 
 
 
 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY W 2022 ROKU 
 

 
W TYM 

RODZAJ 
DOTACJI DZIAŁ ROZDZIAŁ § KWOTA 

OGÓŁEM 

DOTACJA DLA 
JEDNOSTEK 

SEKTORA 
FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

DOTACJA DLA 
JEDNOSTEK 

SPOZA 
SEKTORA 
FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 
DOTACJA 
PRZEDMIOTOWA 

700 
Gospodarka 
mieszkaniowa 

70001 
Zakłady Gospodarki 
Mieszkaniowej 

2650 
Dotacja przedmiotowa z budżetu 
dla samorządowego zakładu 
budżetowego 

360.000,00 360.000,00 0,00 

921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

92109 
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

1.528.610,00 1.528.610,00 0,00 DOTACJA 
PODMIOTOWA 

921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

92116 
Biblioteki 

2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

582.480,00 582.480,00 0,00 

801 
Oświata i 
wychowanie 

80104 
Przedszkola 

2310 
Dotacje celowe przekazane gminie 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień( umów 
między j.s.t. 

50.000,00 50.000,00 0,00 DOTACJA 
CELOWA 

750 
Administracja 
publiczna 

75095 
Pozostała 
działalność 

2360 
Dotacje celowe z budżetu j.s.t. 
udzielone w trybie art.221 ustawy, 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom 

30.000,00 0,00 30.000,00 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIII/236/2022

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 20 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44337114-ABFA-4816-B73E-73DD6C53102D. Uchwalony Strona 1



pożytku publicznego 
2820 
Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
 dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom 

160.000,00 0,00 160.000,00 754 
Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

75412 
Ochotnicze straże 
pożarne 

6230 
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

51.000,00 0,00 51.000,00 

851 
Ochrona zdrowia 

85154 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

2360 
Dotacje celowe z budżetu j.s.t. 
udzielone w trybie art.221 ustawy, 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji 

4.000,00 0,00 4.000,00 

854 
Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 
 

85412 
Kolonie i obozy oraz 
inne formy 
wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, 
a także szkolenia 
młodzieży 

2360 
Dotacje celowe z budżetu j.s.t. 
udzielone w trybie art.221 ustawy, 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom 
Pożytku publicznego 

40.000,00 0,00 40.000,00 

2820 
Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

40.000,00 0,00 40.000,00 926 
Kultura fizyczna i 
sport 

92605 
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i 
sportu 

2360 
Dotacje celowe z budżetu j.s.t. 
udzielone w trybie art.221 ustawy, 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom 
Pożytku publicznego 

30.000,00 0,00 30.000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44337114-ABFA-4816-B73E-73DD6C53102D. Uchwalony Strona 2



921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

92120 
Ochrona zabytków i 
opieka nad 
zabytkami 

2720 
Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów 
zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

100.000,00 0,00 100.000,00 

RAZEM: 2.976.090,00 2.521.090,00 455.000,00 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44337114-ABFA-4816-B73E-73DD6C53102D. Uchwalony Strona 3



 
Uzasadnienie 

do Uchwały nr XLIII/236/2022 Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

Budżet miasta i gminy został zwiększony po stronie dochodów oraz po stronie wydatków o kwotę 
59 300,00 zł. 

Zmiany dotyczą: 

DOCHODY: 

1.Zwiększenie planu dochodów w dz. 756, rozdział 75616 Wpływy podatkowe od osób fizycznych, § 0360 
wpływy z podatku od spadków i darowizn – kwota 51.800,00 

2.Zwiększenie planu dochodów w dz. 900, rozdział 90095 Pozostała działalność, § 2700 Środki na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin pozyskane z innych źródeł - kwota 7.500,00 -porozumienie nr 
073.127 z WFOŚiGW . 

WYDATKI: 

1.Zwiększenie planu wydatków w dz. 710, rozdział 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego, § 4300 
zakup usług – kwota 800,00 z przeznaczeniem na podpisanie umowy celem realizacji usługi serwisowej 
oprogramowania informacji przestrzennej. 

2.Zwiększenie planu wydatków w dz. 754. Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne, § 6230 Dotacja 
celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych – kwota 51.000,00 – dotacja dla OSP Konin celem 
zakupu samochodu strażackiego. 

3.Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami w dz. 801, rozdział 80113 Dowożenie uczniów do 
szkół, z § 4170 wynagrodzenia bezosobowe- kwota 8.600,00 do § 4110 skł. ZUS – kwota 8.400,00 oraz do 
§ 4120 skł FP – kwota 200,00 – zmiana dotyczy pochodnych od wynagrodzeń opiekunów na dowozach 
szkolnych. 

4.Zwiększenie planu wydatków w dz. 900, rozdział 90095 Pozostała działalność – kwota ogółem 7.500,00 
z tego: 

§ 4110 skł. ZUS – kwota 900,00 

§ 4120 skł FP - kwota 185,00 

§ 4170 wynagr bezosobowe- kwota 3.840,00 

§ 4210 zakup mat. – kwota 500,00 

§ 4300 zakup usług pozost. – kwota 2.000,00 

§ 4710 wpłaty na PPK – kwota 75,00 

Całość wydatków dotyczy realizacji zadania pn. „Czyste powietrze” – środki z WFOŚiGW. 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Lwówek 

 
 

Piotr Długosz  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44337114-ABFA-4816-B73E-73DD6C53102D. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 3


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



